完成登记备案登记后方可从事经营活动）（除依法须经批准的项目外,凭
营业执照依法自主开展经营活动）。

获配数量（股） 1,236,749

限售期 6个月

13、于振寰

姓名 于振寰

国籍 中国

住址 天津市河西区绍兴道 243号内 1号小楼

身份证号码 13010519500811212X

获配数量（股） 1,236,749

限售期 6个月

14、济南国泰高新建设投资合伙企业（有限合伙）

公司名称 济南国泰高新建设投资合伙企业（有限合伙）

企业性质 有限合伙企业

主要经营场所 山东省济南市高新区新泺大街 1666号齐盛广场 1号楼 2504室

执行事务合伙人 山东国泰资本管理有限公司（委派代表：罗斯）

注册资本 3,000万元人民币

统一社会信用代码 91370100MAD7038R72

经营范围
一般项目：以自有资金从事投资活动。（除依法须经批准的项目外，凭

营业执照依法自主开展经营活动）

获配数量（股） 1,236,749

限售期 6个月

15、锦绣中和（天津）投资管理有限公司—中和资本耕耘 9号私募证券投资基金

该发行对象的管理人为锦绣中和（天津）投资管理有限公司，其基本信息如下：

公司名称 锦绣中和（天津）投资管理有限公司

企业性质 有限责任公司（法人独资）

注册地址 天津生态城动漫中路 126 号动漫大厦 C区一层 C3 区（TG第 155号）

法定代表人 张敬庭

注册资本 1,000万元人民币

统一社会信用代码 91120116MA05MNKH0W

经营范围 投资管理。（依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动）

获配数量（股） 1,236,749

限售期 6个月

（三）发行对象与公司的关联关系、最近一年交易情况及未来交易安排

参与本次发行申购报价的各发行对象在提交申购报价单时均作出承诺，承诺发行对

象不存在发行人和主承销商的控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员及其

控制或者施加重大影响的关联方参与竞价的情形；不存在发行人及其控股股东、实际控

制人、主要股东做出保底保收益或者变相保底保收益承诺，以及不存在发行人及其控股

股东、实际控制人、主要股东直接或者通过利益相关方向发行对象提供财务资助或者其

他补偿的情形。

本次发行的最终发行对象及其关联方与公司最近一年无重大交易，截至目前公司与

发行对象不存在未来交易安排。对于未来可能发生的交易，公司将严格按照《公司章程》

及相关法律法规的要求，履行相应的决策程序，并做充分的信息披露。

三、本次发行前后公司前十名股东变化

（一）本次发行前公司前十名股东情况

截至 2025年 3月 31日，发行人前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 股东性质 股份数量（股） 比例

持有有限售

条件的股份

数量（股）

1 钱雪林 境内自然人 110,722,000 36.07 -

2 钱雪根 境内自然人 80,178,000 26.12 -

3 余丽妹 境内自然人 11,050,000 3.60 -

4
浙江梅轮电梯股份有限

公司回购专用证券账户
其他 2,640,100 0.86 -

5 陈峰 境内自然人 1,520,000 0.50 -

6 杨来定 境内自然人 1,470,000 0.48 -

7 曾锦环 境内自然人 1,260,600 0.41 -

8 叶巍 境内自然人 1,113,800 0.36 -

9 王长玲 境内自然人 983,900 0.32 -

10 王坚宏 境内自然人 973,600 0.32 -

（二）本次发行后公司前十名股东情况

根据中国结算上海分公司于 2025年 7月 29日出具的《合并普通账户和融资融券信

用账户前 10名明细数据表》，本次发行后公司前十名股东及其持股情况如下：

序号 股东名称 股东性质
股份数量

（股）
比例（%）

持有有限售条

件的股份数量

（股）

1 钱雪林 境内自然人 110,722,000 31.72 -

2 钱雪根 境内自然人 80,178,000 22.97 -

3 余丽妹 境内自然人 11,050,000 3.17 -

4

财通基金－浙江中大集

团投资有限公司－财通

基金玉泉 991 号单一资

产管理计划

其他 5,300,354 1.52 5,300,354

5
深圳市共同基金管理有

限公司－共同成长基金
其他 3,180,216 0.91 3,180,216

6 陈吴星 境内自然人 2,650,176 0.76 2,650,176

序号 股东名称 股东性质
股份数量

（股）
比例（%）

持有有限售条

件的股份数量

（股）

7
浙江梅轮电梯股份有限

公司回购专用证券账户
其他 2,640,100 0.76 -

8

诺德基金－山东铁路发

展基金有限公司－诺德

基金浦江 999 号单一资

产管理计划

其他 2,473,498 0.71 2,473,498

9 广发证券股份有限公司 境内非国有法人 1,776,484 0.51 1,776,484

10
上海处厚私募基金管理

有限公司－处厚拙巧抱

朴私募证券投资基金

其他 1,766,784 0.51 1,766,784

10

上海处厚私募基金管理

有限公司－处厚远航专

项 2号私募证券投资基

金

其他 1,766,784 0.51 1,766,784

10

财通基金－复星联合健

康保险股份有限公司－

财通基金安吉 536 号单

一资产管理计划

其他 1,766,784 0.51 1,766,784

（三）本次发行前后公司相关股东持股变化

本次发行后公司总股本有所增加，公司实际控制人钱雪林、钱雪根因不参与认购本

次发行的股份，导致其所持上市公司的权益被动稀释，从而被动触及《上市公司收购管

理办法》中的披露标准。

本次股本变动前后实际控制人钱雪林、钱雪根（两人为一致行动人）拥有公司权益

的股份比例的变化情况具体如下：

序号 股东名称
变动前持股数量

（股）

变动前持股比

例（%）

变动前持股数量

（股）

变动前持股

数量（%）

1 钱雪林 110,722,000 36.07 110,722,000 31.72

2 钱雪根 80,178,000 26.12 80,178,000 22.97

合计 190,900,000 62.19 190,900,000 54.69

四、本次发行前后公司股本变动表

本次以简易程序向特定对象发行股票登记完成后，公司将增加 42,049,469股有限售

条件流通股，具体股份变动情况如下：

股份类别
本次发行前 本次发行后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

有限售条件股份 4,485,000 1.46 46,534,469 13.33

无限售条件股份 302,515,000 98.54 302,515,000 86.67

合计 307,000,000 100.00 349,049,469 100.00

本次以简易程序向特定对象发行不存在其他股东通过认购本次发行股票成为公司

控股股东的情形，本次以简易程序向特定对象发行不会导致公司控制权发生变更。

五、管理层讨论与分析

（一）对公司股本结构的影响

本次发行之前，公司股本为 307,000,000 股；本次向特定对象发行的新股登记完成

后，公司增加 42,049,469 股有限售条件流通股，总股本增至 349,049,469 股。本次发行

不会导致公司控制权发生变化，公司的控股股东仍为钱雪林，实际控制人仍为钱雪林与

钱雪根。本次向特定对象发行完成后，公司股权分布仍然符合《上海证券交易所股票上

市规则》规定的上市条件。

（二） 对公司资产结构的影响

本次向特定对象发行股票募集资金到位后，公司总资产和净资产将增加，公司资本

实力将进一步增强，资产负债率有所下降，财务状况将得到优化与改善，财务结构更加

合理，有利于增强公司偿债能力和抗风险能力。

（三） 对公司业务结构的影响

公司本次募集资金投资项目围绕公司主营业务展开。南宁智能制造基地项目符合我

国先进制造业向中西部地区进行产业转移的国家战略，是公司开拓西南、华南、东盟等

市场的重要战略布局，有利于公司核心竞争力和盈利能力的增强。

本次发行完成后，公司的主营业务不变，不涉及对公司现有资产的整合，不存在因

本次发行而导致的业务与资产整合计划。

本次发行完成后，公司业务结构不会发生重大变化。本次募集资金拟投资项目的实